



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 22.03.2016 r.

Szp/FZ- 15/183 /2016

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę heparyn drobnocząsteczkowych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy §3 ust. 3 projektu umowy

Jakie są w praktyce terminy składania zamówień i wykonania dostaw określone w par. 3.3, gdzie mowa jest o składaniu zamówień faxem ‘do godziny 16.00’? czy chodzi o faks wysłany poprzedniego dnia? Czy wzmianka o kasie dotyczy tylko dostaw w soboty (jeśli tak, to w jaki sposób? Czy chodzi o faks przesłany w piątek do godz. 16?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający informuje iż składa zamówienia faxem do godz. 16.00 od poniedziałku do piątku. Realizacja zamówienia następuje w pierwszy dzień roboczy po otrzymaniu zamówienia przez Wykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający wykreśla z projektu umowy §3 ust.3 zapis „oraz w soboty” i nadaje mu brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar w dni robocze (od poniedziałku do piątku) po uprzednim złożeniu zamówienia przez Zamawiającego faxem do godz. 16.00.”

Pytanie Nr 2 – dotyczy §4 ust. 2 projektu umowy

Czy w świetle treści par. 4.2 Zamawiający dopuszcza dostawę faktury wraz z towarem? Jest to jedyny u Wykonawcy dokument magazynowo - księgowy towarzyszący dostawie. Zapis o dostawie towaru wraz z fakturą zawiera par. 6.1 – zdaniem Wykonawcy jest tu pewna sprzeczność.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje iż wykreśla z projektu umowy zapis §4 ust. 2.

Obowiązującym pozostaje zapis §6 ust. 1 projektu umowy „Wykonawca dostarczać będzie towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do magazynu Apteki Szpitala Zamawiającego.”

Pytanie Nr 3 – dotyczy §6 ust. 2 projektu umowy

O jakich sytuacjach mowa jest w par. 6.2? Par 6.2 mówi o zamówieniach niepotwierdzonych przez Zamawiającego faksem, tymczasem umowa wprost stanowi, że wszelkie zamówienia składane są wyłącznie faksem. Zamówienie telefoniczne w ogóle nie jest obecnie możliwe - zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający informuje iż dostawa towaru odbywa się tylko i wyłącznie na podstawie zamówienia złożonego faxem. Dostawa towaru przez Wykonawcę bez uprzedniego zamówienia przez Zamawiającego faxem, jest dokonywana na własne ryzyko Wykonawcy i nie wiąże Zamawiającego co do przyjęcia towaru i zapłaty należności.

Pytanie Nr 4 – dotyczy §9 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.1 z 0,5% do wartości max. 0,2%?
Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy §9 ust. 1 pkt. 3 projektu umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.3 z 10% do wartości max. 5%?
Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy §12 ust. 1 pkt. 4 projektu umowy

Czy Zamawiający dopisze w par. 12.1.4 in fine zdanie: „Wymóg korygowania ceny nie ma zastosowania, jeśli cena oferowana przez Wykonawcę jest niższa, niż cena urzędowa lub limit finansowania”?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy §3 ust. 1 projektu umowy

Do treści §3 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy §3 ust. 7 oraz §12 ust. 1 pkt. 5 projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.7 i §12 ust.1 pkt 5) projektu umowy)?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca D. REKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk